

FHJ ENERGIRÅDGIVNING ApS

c/o Flemming Henrik Jørgensen
Cæciliavej 19, 2.
2500 Valby

CVR-nr. 31937523

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. november 2025

Flemming Henrik Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FHJ ENERGIRÅDGIVNING ApS c/o Flemming Henrik Jørgensen Cæciliavej 19, 2. 2500 Valby
CVR-nr.	31937523
Stiftelsesdato	13. januar 2009
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Flemming Henrik Jørgensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive ingeniørvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 466.122, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 5.286.686, og en egenkapital på kr. 5.175.721.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		155.862	150.289
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.314	-44.281
Andre driftsomkostninger		-73.863	-66.808
Driftsresultat		30.685	39.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		346.095	374.343
Andre finansielle indtægter		126.287	255.642
Andre finansielle omkostninger		-2.408	-9.749
Resultat før skat		500.659	659.436
Skat af årets resultat	2	-34.537	-65.171
Årets resultat		466.122	594.265
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		466.122	594.265
Resultatdisponering		466.122	594.265

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.553.016	1.587.894
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		94.360	47.296
Materielle anlægsaktiver		1.647.376	1.635.190
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	199.845	468.093
Finansielle anlægsaktiver		199.845	468.093
Anlægsaktiver		1.847.221	2.103.283
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.334	7.334
Udsudte skatteaktiver		21.235	23.916
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		83.248	144.144
Andre tilgodehavender		390.000	150.000
Tilgodehavender		501.817	325.394
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.858.960	2.482.672
Værdipapirer og kapitalandele		2.858.960	2.482.672
Likvide beholdninger		78.688	87.033
Omsætningsaktiver		3.439.465	2.895.099
Aktiver		5.286.686	4.998.382

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.050.721	4.584.599
Egenkapital		5.175.721	4.709.599
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.500	52.500
Selskabsskat		55.340	163.158
Anden gæld		3.125	73.125
Kortfristede gældsforpligtelser		110.965	288.783
Gældsforpligtelser		110.965	288.783
Passiver		5.286.686	4.998.382
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	4.584.599	4.709.599
Årets resultat		466.122	466.122
Egenkapital 30. juni 2025	125.000	5.050.721	5.175.721

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat	2.681	-3.043
Årets aktuelle skat	31.856	69.014
	34.537	65.971
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.371.132	1.371.132
Afgang i årets løb	-438.762	0
Kostpris ultimo	932.370	1.371.132
Værdireguleringer primo	-903.039	-758.318
Modtaget udbytte	-374.343	-519.064
Årets resultat	136.095	374.343
Tilbageførsel af tidligere års reguleringer og afskrivninger	408.762	0
Værdireguleringer ultimo	-732.525	-903.039
Regnskabsmæssig værdi ultimo	199.845	468.093
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>		
Egenkapital, Varmekonsulenterne ApS	199.845	468.093
Koncerngoodwill, Varmekonsulenterne ApS.	0	0
	199.845	468.093

Goodwill vedrørende køb af kapitalandele i Varmekonsulenterne ApS er opgjort til kr. 95.625. Goodwill indgår i kostprisen.

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Varmekonsulenterne ApS	Frederiksberg	51,00	391.852	266.852
			391.852	266.852

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Noter

	2024/25	2023/24
--	---------	---------

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Værdipapirer og kapitalandele	<u>2.858.960</u>	<u>2.482.672</u>
Saldo ultimo	<u>2.858.960</u>	<u>2.482.672</u>

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen udgør 126.288 kr.